tangentibus, decætero in aliquo ſe intromittat. Et hoc nullo modo omittatis,

Teste Rege apud Langele, zo die Marcii.

' Tºer ipſum Regem.

Ibid, cl, 15 IR EX Dilećło fibi, Thome de Monte Peſfulano, falutem. Licet nuper consti

F. 3 pari 1. JAV tuerimus nostrorum de Banco Dublin. ad Communia

m. 36. Da non Placita una cum aliis e fidelibus nostris ibidem tenend. Belumus tamen ep

certis cauſīs quod bog officium illud de cætero ererceatia; Et ideo vobis man

damus, quod de Dificioilla hos einunc in aliquo non intremittatig. Teste Rege

i bl. apud Langele 14 die Marcii. * * , -

* - . . . . . . . . . . . . . . Per ipſum łRegen et Tenstl,

dem modo mandatum est Henrico Bagot. Teſte ut ſupra.

i a -* , , , . Per ipſum Regem et Tønűl.

-3 , . 9 - - - - - - - - , ** ** * * * *

Pöidem, EX Thef & Camerario fuis de $caccario publin. falutem. Licet nuper

A. çonstituerimusdilećtos nobis Thowam de Monte refulano & Henr. Bagot

juſtit. nostros de Banco Dublin, ad Communia Placita, una cum quibuſdam afis

i hus nostris ibidem tenend. Rolumus tamen et certis causts, quod ipü

Dstitium illud decætero ererceant. Et ideo vobis mandamus, quod præfatis

iu : r r

-V:uu:-1;: - Ëo
3 , 2 , , , , , ; * - * -
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Thome & Henr. aliquod Feodum ratione officii prædićti de Theſauro noſtró

exnunc nullatenus folvatis. Teſte ut ſupra.
* • * . , , Per ipſum Regem C# Confil.

E X Justic, fuo Hibern. vel ejus Lotumtenenti, ac Thef. & Baronibus & Ibidem, m. 3;:

Camerar, ſuis de Scaccario ſuo Dublin. faluten. Duia ob certag caufas De attermina

togam JBobis et Toncilio nostro per diberfosfideles noſtros propoſitas de abiſa. |

mento ejuſdem Tonữlii ozdınatum et concordatum eristit, quod omnes atter.

minaciones HDebitoțum nostrozum in dicta terra Hibern. post Tozonationem no in Hibern. per

ttram factæ, et eciam omnes pardonaciones HDebitoțum quæ nobis de arreragiis Regem factis

comporozum Biniſtrozum nostrozum in terra pțædicta, tam de tempoze nostro "*"ºº",

quam de tempozibus lºgogenitozum nostrozumi debentur fattæ (illis debitis quæ

per pzoceffus ſuper inquificionibus per bzebla notİra ſub magno sigillo noſtro

Angl. in terra pțædicta captis, et in Cancellar, nostra «Angl. retoznatis factog

pardonata eristunt, erceptis) necnon ci n:estiones illius feodi firmæ Banerit de

Saltu Salmonis et de Chapellfold fratri Rogero Utlawe nuper Priori Hoſpitalis

Sancti fohannis feroſolymitan. in Angl, per nos facta ſibi & ſucceſſoribus ſuis

habend, et ſimiliter omnes pardonationes et reſpectus de biridi (Tera post Toe

ronationem nostram p2ædictam facti rebocentur et adnullentur. Vobis manda

mus, quod oinnes atterminaciones, pardonaciones et reſpectus de debitis nostris

et de biridi cera, ac etiam conceſſionem nostram de feodi firma p2ædicta pțæfato

i?giozific factos, (erceptis debitiøquæ per p?oceſſus ſuper inquiſicionibus per bye

bia nostra ſub magno Þigillo nostro Angl. in terra p?ædicta captis, et in Glan

cellaria nostra retoznatis pardonata eristunt, ut pțædicitur) rebocari, et omnia

debita nostra hujuſmodi in partibus it is quæcumque fuerint dictis debitis per

p?oceffug ſuperius eIp?effos pardonatis, habita conſiderațione ad neceſſitatem,

quam fam pļo guerra nostra in partibus tranfinarinis manutenend, et aliis

urgentiffinnig negociis nostrig erpediend. patiuntur, fine dilatione levari, et no

bis inde reſponderi fac. Teste Rege apud Langele 15 die Marcii.

- - - - “ Per ipſum Regem.

EX Dilectis & fidelibus fuis ĵohanni Moryce, Lọcum tenenti dilećti & fi pát, 1; E, 3.

- delis nostri fahannis Darcy Justic. nostri Hibern. Magistro Roberto de Aske- pars 1 m. 3«,

by Canćellar. ibidem, & Hugoni de Burgh Thef. Scaccarii nostri Dublin. falutem. ſº: Pe :

Quia quibufdam certis de cauſis certiorari volumus, qui et quot Binistri otſe- .

quiis nostris indicta terra Hibern, intendentes eristunt, et in quibus adficiis, et g in Hitta

quæ feoda et badia quilibeteogum de nobis percipitannuatim, et er qua caufa, et

quale ferbiciunt, bfdelicet, quilíbet Binistzegum illozum in officio fuo nchiç fa.

cir, bel qualem locum nobis tenet, et quæ et cujufmodi pzoficua et eritus de di,

tig Dificiis ad nostri commodum feudampnum probeniunt, et de quantig, et

Buibus Binistris, pgo officits nostris in terra pțædicta competenter erercend.

in p?æſenti, babita constderacione ad eritus et pzoficua, de quitus nobig in terrå

pradita est reſponſum indiguerimus, et qualiter ditti pinistrinostri tam illi qui
in bufufmodi Dfficiis jain eriſtunt, quam alii qui in eifden officiig a. tetllpoțé

quo lãeġni nestri gubernacula fuſtepimus ertiterunt, bactenus ſe gefferunt, et

de omnibus aliis statum diteterræ et commodum nostrum ibidem tangentibus

plenius beritate, affignabimus bos et duos bestrum ad infoņmandum bog et

ducs bestrum per inquiſitiones et sacramentum p?obozum et legalium boni.

num de terra pțædicta per quos rei beritas melius fetri peterit , tam infra Hli.

Bertates quant ertra capiend, et aliis biis et modis, quibus melius pzo commo,

do nostro erpedire bideritis, ſuperp?æmistis omnibus et fingulig, et ad certifi

cand. nos in Cancellaria nostra Angk de toto facto vestro in bac parte : Et ideo

hobis mandamus, quod circa płæmista intendatig, et infozmacionesbufufinodi

capiatis, et de eo quod per info?ntationes illas inveneritis, nos in dicta tancti,

laría noſtra Angl. fub figillig beſtris et duorum bestrum, et ſigillis eorum pet -

quos dictæ informationes factæ fuerint fine dilatione reddatis certfozeg, Damus -

autem univerfis & fingulis Vieecomitibus, Ballivis, & omnibus aliis Ministris & * ,

N n fidelibus
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fidelibus nostrisin terra prædi&a, tenore præſentium in mandatis, quod vobis in

execucione omnium & fingulorum præmiſforum intendentes fint & reſponden

tes, quociens & prout eis, vel eorum alicui fcire feceritis ex parte noſtra. In

cujus, &c. Teste Rege apud Langele 28 die Marcii.

· Per Breve de privato figilo.

Cl. 15 E. 3. R X dileéto & fidelifuo fohavni Darcy Justic. ſuo Hibern.vel ejus Locum

pars 2 m. 18. tenenti, falutem. Quia bidetur nobis et Conſilio nostro multis de caue

ūs, quod melius et utilius nobis deterbiri potest in diga terra per pinistros
. Anglicos habenteg redditus et posteſſiones in Anglia, quam per Hubernicos bei

Anglicos maritatos et postestionatog in Hibern, et nitbil infraîRegnum nostrum

Angl. optinentes. Vobis mandamus, quod ſuper omnibus Binistrig nostris, tam

majogibus quam minogibus infra dictam terram nostrain Hibern. bog diligendif

ug infozmetis, et omnes hujuſmodi Binistros in terra p?ædicta beneficiatog, ma

ritates et postestionatos, et nichil habentes in Angl. ab officiis illig amoberi, et

alios Anglicos idoneos, terras, ten, et beneficia in Angl, habentes in eitdem ofe

ficiis poni et ſubstitui, et dicta officia per ipſos Anglicos, et non per alios decze

tero regi fat; aliquo mandafonostro bobis in contrarium facto non obstante,

Volumus etiam, & vobis mandamus, quod alienacíones aliquæ de Dominicis

terrig nostris, feu aliis in manu nostra in dicta terra ezistentibus nullatenug fi

ant, antequam pet inquificiones ſuper hoc per blebia nostra in forma debita fa

ciend, infogmatffuerimus, quod rationabiliter fieri poterunt abfque dampno et

p?æfudicio nostri, et aliozum quozumcumque. Teſte Rege apud Turris Lan

don, 27 die fulii. Per ipfum Kegem.

Cl. 15 E. 3. EX Thef de Scaccario Dublin. falutem. Quia intelleximus, quod bog do

pars s. m. 13. IV. na et remuneracionegde denariis nostris quociens bobig placuerit, utque

de 7. De ad ſummam Tentum folidozum filis quibus volueritis ante hæc tempoza abte

. que compoto per bos inde reddendo fetiſtig, et id ad officium beſtrum pzæten

- ditis pertinere debere ; Pognolentes donaciones et remuneraciones bujufmo

fu, & cane, di fieriſine cauſa, Vobis mandamus firmiter injungentes, quod dona feu remye

Hibera, neraciones aliqua abſque præſencia et affenſu Justic, et inntellar, nostroguin

"ºnfa: terræ nostræ Hibern, et aliozum de conſilio nostro parcium illarum alicui er hua

13» cumque cauſa nullatenus faciatib, ſeu facere pțæfumatis, fine mandato noitro

fpeciali. Bandabimus enim p?æfato fancellario, quod per byebe nostrum fuh

figillo nostro quo utímur in terra p?ædicta, bobis et Camerar, nostris $caccae

riipzædicti dirigendum Rotulog et Pemoganda scaccarii ejuſdem ferutari, et

de ſummis ſic per bog et alios qui Thefaurarii nostri ibidem fuerunt a tempoze

v luftepti regni nostri regiminis pło donis et remuneracionibus bujuſmodi datis,

et quibus pertonis,et er qua cauta datafuerunt,nos in Cancellaris nostra Anglis

certificet indilate, cui ſuper hits faciendig intendentes ſitig et reſpondenreg,

pgout bobis facient er parte wolfra. Et hoc ſub : quod incumbit nul

latenus omittatig. Teste Rege apud Stannford 2o die Novembru.

. . Per ipſum Hegem,

EX eidem, falutem. Quia datum est nobis intelligi, quod bos ad libitum

fine affenſu vestrum, fine affenfu Tonſiliinostri in dicta terra nostra Hibern. Hiceco

distorum Ju- mites in eadem terra, et alios Dificiaríos majozes per Tommistiones pracca

rii piedigi auocien ve annun bol ritis is et sertas pionas as for
"“ nominatis, et dibertas fummas de quibuſdam eorum de eronerando eos de osti.

vota, ciis tilís ad utum hestrum pạopzium erto:guetis, et minus tuficientes digis af.

ficiis præponetis, ín nostri deceptionem, et grabe dampnum populi nostri par

cium prædictarum. Pos bolentes huiuſmodi deceptioni et dampnis p:puter

pedit obbiare, Bobis mandamus districtius injungentes, quod aliguos Tĩice

comites ſeu pificiarios in terra prædicta abſque abitamento et affenſu Justic,

dictæ terræ Hibern. vel ejus locum tenentis, et Cancellarii nplfri in raņem ter

Ta
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ra et aliozum de tonſilio nostro ibidem decætero nullatenus taciatis, feu facere

płæfumatis ſub periculo quod incumbit. I ette ut ſupra. * -

* Per ipſum lãegem et Totifilium. -

E X eidem falutem. Quia datum est nobis intelligi, quod bog et alii Biº

« nistri noſtri de ỂDcaccario pzædicto diberſis bicibus per annum diberſas re,

muneraciones pzo debitis notİris reſpertuand, et lebacionibus cogundeur tempo=

ribus quibus lebari deberent pzogogand. cepistis, et indies capere non deſistitiø,

per quod nos plurieg maguam partem et plurieg tota debita bujufinedi amiſĩ*

mug, in nostri grabe dampnum et jacturant : 32og molentes talia nobis, damp

,noſa ulterius tolerare, Globis dtífricte inbibemus, ne hujuſmodi reſpectus feu

pgozogationes de debitis noſtrig lebandig decætero, er quibuſcumque cauſīs,

abſque affenfu et conſilio Justic. et Cancellar, noſtrozum er alio:um de Tonfilio

nostro in dicta terra Hibern. faciatig nec concedatis, ſub periculo quod incumbit.

Teste ut ſupra. jPer ipſum iRegeni et Tonſilium.

EX eidem, falutem. Quia datum est nobis intelligi, quod bos abſque ſcitu

et affemfu Tamerario?uun nostrogum Þcaciärit pțædicti diberfås fuminas de

denariis nostris in Camera beữrà ertra receptam Braccarii pțædicti recipitis, et

eritus ibidem fecrete fcribere, et illos postmodum addictam receptam per Ta

merarios prædictos intrare facitfø, contra Judicium ſuper hoc oạdinatum, in ve

riſimilem deceptidnem nostram : Pos bolentes indempnitati ricstræ proſpicere

in hac parte, Globis mandamus firmiter injungentes, quod aliquas receptio

uts pecuniarum feu eritus de denariis nostris alicuti cytra receptam Scaccarii

p?ædicti nullatenus faciatis, feu fàcere p?æfumatig. Bandabimus enim præ

fatis Camerariis, quod receptiones feu eritus aliquos ertra receptam factog in

rotulis ejuſdem receptæ, fub fo?isfattura omnium quæ nobis fo?isfactura cinnie

um quæ nobis fogisfacere poterunt nequaquam fatiant irrotulari. T. ut ſupra.

}?er ipſum Begem,

RE: Justic. & Cancellar. fuis Hibern. vel ejuſdem Juſtic, locum-tenenti, &

- Thef. & Baronibus fuis de Scaccario fuo iublin. falutem. Tum nuper er

certig et legitimis cauſig ontles donationes et concestioneg de terrig, redditibus

et libertatibus in dicta terra Hibern. tam per Dominum E. quondám lÃegem

Anglie patrem nostruin, quam per 320s quibufcuntque perfenis factas reboca"

berimus, et eas per bos in manum nostrant capi mandaverinitif : f20s bolen:

tes cerciozari quæ terræ, ten. redditus et libertates p?æfertu rebocacionis et

mandati nostrozutn pțædictogum fit capta funt in manum nestram, et de bero

baloze cozundem » Globis mandamus, quod f2og fuper p?æntiffig in Tancella

ria nostra Angliae fub fīgillonostro quo utimur un terra pțædicta diſtincte et aper

te fine dilatione reddatis cerciozes, ut hiig inſpectig, utterius inde fieri faciamug

quod de Tonſilio nostro rationabiliter foge biderinius faciend. T. ut fupra.

. . Per ipſum Kegem,

- 3 r r ; - .

R X Justic. fuo Hibern, vel ejus locum-tenenti, ac Cancellario fuo ibidem

-W- falutem. Duia intellerintus, quod Tbef. uoster de Scaccario nostra Dub

lis, dona et remuneraciones de denarits nostris quccieus ſibi placuerit. uſque ad

fummam Tentum folidozum abfque compoto inde reddendo, et eciam Gic. et

alios Dfficiar. ad libitum fuum per Toimmiſſiones de Scaccario p?ædicto facit,

et dibertas ſummas de quibufdam ad officia bujuſmodi electis et nominatis de

eronerando itlog de officiis illis ad uſum fuum paoppium ertozquet, et minus:

fusticientes eiſdem officiis pgæponit, innostri deceptioneur, nostrique et populi

nostri parcium pzædictarum dampnum manifestum 3 Bandabimus p?æfato ALbef.

quod dona feu remuneracionęs aliqua, aut Ulic. vel alios Dfficiarịog in terra

prædicta abſque abifamento et affenfu bestris nullațenus faciat lĩnc mandato.

nostro fpeciali 3 Globis mandamus, quod in electionibus bujutmedi Caic. et

SDsticiariozum, cunu fieri debeant alflífatis, et eos quos magis ſufficientes et

· N n 2 - ' ið0M203

íbidem.

De non conce

dcndo reſpec-

tum de debi

tis Regis le

vandi, -

Ibidem. . '

De non faci

endo receptio

nes pecunia

rum extra Re«

ceptam Scac

carii Regis

Dublin.

Ibidem. *

De cercioran

do terris, &c.

quæ prætextu

I cV OC2C1O1l15

& n andari

Regis capta

ſunt in manum

Ibidem,

De præponen-,

do magis ſuffie

cientes & ido

neos in Offici

is Vic. & Of

ficiis Regis,
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idoneis tam pạo nobis quam propopulo nostro parcium illarum in officiis illig

noberitis pțæponi fac. pạout jurta diſcreciones bestras melius bideritig faciend.

CEt bos pgæfate Cancellarte per byebe noſtrum fub figillo nostro quo utimur in

terra pțædicta, pædicto Thef et Camerariis nestris Scarcarii pjædiai dirigend.

1ąotulos et Bemoganda Þcaccarii prædicti ſcrutari, et de ſummis quas per faru

tinium bujuſmodi indeneritis per prædictum Lhef, feu alios qui Theraurarii

nostri ibídem fuerunt a tempoge ſuſceptt Regni nostri regiminis pro donis et

remuneracionibus bufufulgdi datas fuiste, et quibus pertonis, eterqua caufs

datæ fuerunt nos in tancellaria nostra Angl. fub figillonostro pțæditto dit :

et aperte fine dilacione reddatis certioges, Teſte ut ſupra.

Per ipſam Regem. |

Clauf. 13 E.3. E X Justic. fuo Hiberu. vel ejus locum-tenenti, ac Cancellario & Thef fu

” is Hibern. falutem. Alicet nuper omnes donaciones et concelliones de

t - terris etten, in Hibern, quibuſcumque perſonis fatas rebocaberimus 3 et bobis

ris in Hibern, mandaberimus quod eadem ferras et ten, per nog ſic donata et concesta ín ma.

restituendit num nostram reſumeretis? 3 ta quod nobiadeeritibus terrarum et ten. illorum

ad Þcaccartum nostrum Dublin. reſpondeatur. Volentes tamen dilećto & fi

/ deli nostro fohanni Darcyfeniori prætertu boni ſerbicii fuf quod nobis atamdiu

- impendit, et indies impendere non defīlfit, furta latus nostrum continue com

mozando graciam facere ſpecialem : Vobis mandamus, quod omnia terrag et

ten præfoto fohanni in terza pạædicta per nos data et conceſſa, et quæ birtute

teboracionis et niandati nostrozum prædictogum repidis in manum nostram,

p?æfato fohanni bel ſuis in hac parte attogn, una cum eritibus per bog deeff.

dem tertis et ten, perceptis, restituatis, tenend, futta fagmam donacionum et

roncellionum nostrarum ſibi inde confestarunt bosde eiſdem terris etten.pædiai

fohannis in terra pțædicta niſi cb aliam cauſam in manibus nostris detinend, fue.

rint nullatenus intromittentes. Teſte Rege apud Westm. 2o die ottobris.

- Per ipſum Regem.

Pat, 15 E. 3. EX Dilestis & fidelibus fuis fohanni Darey Justic. ſuo Hibern. & Johansi

f . 3. m. . Morice ejus locum-menenti, ac Magistro Roberto de Askeby Cancellario

“ ſuo ibidem, falutem: , Buia datum est nobis intelligi, quod quamplures defet

Reg H tus in Binistris nostris de scaccario noſtro Dublin, eristunt, et quod pzodefec.
bern. tu bont regiminis placeæ ejuſdem Dcaccarii diverfa dampna et deperdita nobig

multociens inferuntur, et per incuriam eozundem Binistrogum nobis de debitis

nostris et aliis quæ ad nes in terra p}ædicta pertinent, non est, pņout decuit, re

fpontum ; Nos volentes indempnitati nostri proſpicere in hac parte, Astigna

bimus boset duos bestrum ad statum placeæ p?ædictæ, quociens opus fuerit, et

bobis pț0 commodo nostro erpedire bidebitur, ſuperbidend, et ad ea quæ ibidern

indebite facta fuerint, coțrigend. et refogmand, et inflatum debitum reducend,

et ad omnia alia commodum noſtrum in pgæmistis concernentia faciend. et ere

cucioni demanqand, et ad certificand. nos de gestibus Binistrogum prædictozum

et de toto facto bestro in hacparte. Et ideo vobis mandamus firmiter injungen

{ tes, quod circa pgæmista intendatis, et eafac. et erpisatis, et nos inde in dicta

- Cancellar. certificetis in fogma p?ædicta. Damus autem Thef& Camerar. nec

non omnibus aliis Ministris nostris de Scaccario prædićto in mandatis, quod vo

bis & duobus vestrum in præmistis omnibus & fingulis faciend. & explend. in

tendentes fint & reſpondentes, quociens & quando per vos vel duos vestrum

fuper hoc ex parte nostra fuerint præmuniti. In cujus, &c. quamdia nobis pla

cuerit duratur. Teste Rege apud Staunford v5 die Novembr. ; :

- Per ipfum Regen.

Et mandatum est Thef. & Baronibus, ac Camerar. necnon omnibus aliis Mi

nistris Regis de Scaccario Regis Deqlin; quod eiſdem Justic. & ejus Locum

tenenti, ac Cancellar. & duobus eorum in præmiffis omnibus & fingulis faci

end. & explend, intendentes fint & refpondentes, quociens & quando per

ipſos
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ipſos vel duos eorum ſuper hoc ex parte Regis fuerint præmuniti. Teste

Rege apud Staunford 25 die Maii. -

‘Per ipſum Regem.

EX Justic. & Cancellar. fuo Hbern, vel ejuſdem Justic. locum-tenenti, fa- Clauf. 15 E.3.

lutem. Quia datum eſt nobis intelligi, quod Thef. noster de Scaccario Fºr: 3: N: 7°

noltro Dublin. diberfa dona et remunerattones de denariis nostrig diberſig .

perfonis quociens boluerit, fub cologe officiifui, abfque aliquo cothpoto nobis |

inde reddendo facit, et certasperſonas biberűs bicibus per annum rum ſibi pla. Net, hef- re

ruerit ad officium Ulicecomitisin diberſis locis in terra pædicta facit nominare, fävs augs

. et postmodum certum finem de eronerando eos de officiis ad opus fuum p?opzi. then in uſe. .

um ab illis percipit, necnon debita nostra ultra tempoga quibus deberent levari

reſpectuat, et lebacionem eorum płozogat, per quod nos bujufntodi debita vel

magnam partem eo?undem fæpiſſimeamistmus, et eciam in folucionibus debie

tozum per ipſum Thef de mandata nostro faciend, pgocurat remiſſionem mag

næ partis detitogum illogunt p?o folucione reſidui habend. computando, penes

nog folucionem tocius debiti quantitatent ſic reinistum ſibímet applitando, nec,

non diberfas recepciones et eritas de denariis nostris in Camera ſua pțopția er

tra receptam scaccarii pgædicti steri » et peſtmodum per Tamerarios nostros

ejuſdem acaccarii in rotulis eÍuſdem receptæ p?o libito fuo intrari facit, quæ

in nostri deceptionem et grabamen et fubditozum nostrogutu in terra pțædicta

tendere dinofcuntur. 329g pro indempnitate nostra et populi nostri terræ præ

dictæ, volenres fuper præmistig remedium congruum adhibere, ac de circum,

tpectione et fidelitate bestris plenius confidentes; Bobis mandamus, quod*per * Nata, -

tacramentum pzobogum et legalium hominum terræ p?æðictæ per quos rei beri.

tas melius ſcire poterit, ac eciam per ſcrutinium Rotulogunt et memozandozum

de scaccario p?æðicto, ac aliis bits et modis quibus melius erpedire bíderitis

hogdiligenter infozmetis, quæ, et cujufmodi fummæ per Lhef, nostrog Brac.

carii prædicti a tempoțe fuſcepti Regni nostri regiminis ſit de denar, nostris pzo

Bonis et remuneracionibus datæ fuerint, et quibus perfonís, et er ątra caufa, et

quæ fuinunæ de eronetando illos qui nominati fuerunt av officium Uliceroni

tis, vel. alia officia astumend. de eiſdem officiis, et de quibus perſonis, quo

tempoze, et er qua cauſa per ipſas Ibcf. perceptæ fuerunt, et quæ et cujufmodi

debita per eoſdem Thefatır, reſpectuata et p?ogegata, etquantum inde anniſfum

ertiterunt, et er qua cauta, et qualiter, et quo modo, et per quos Thef. Et ft

prædictus nunc [bef, aut aliquis altus ante ipſum receptus feu eritus aliquos

eitra receptum Hocaccarii prædicti fecerint, necne? Et ſi fic, tunc quis vei qui,

et quas receptas, et quos eritus, et ubi, et qualiter, et quo modo, et qualiter

postmodum in recepta scaccarii pgaditi irrotulati fuerunt, et per quos sa

merar, et eciam quæ, et cujuſmodi ſummæ, illis quibus foluciones aliquas ad

idem staccarium fieri mandaberimus, feu alio modo folutæ eristunt, et quan

tuut indt remistum fuerit, et cui, et per quos, qualiter et quo modo, et de om

nibus aliis rircumstanciia p?æmista contingentibus : Hc infogmatione hufut.

muddi distincte et circumfņecte habita, nes tam fubstgillo nostro quo utímur in

terra prædicta in Taneellaria nostra Angl. reddatis ſine dilatione certiozeg.

T. R: apud Novum Castrum ſuper Tynan 6. die Decembr. -

4 :: - - Per Confllium,

I ſhall conclude this year with a memorable Record notimpertinent to my

purpoſe, though of a different nature from the premiſed. Walter Archbiſhop

of Ardmach : to it by the Popes proviſion in the reign of King

Edward the 2. wherein there were fome Clauſes prejudicial to the Crown, the

King refuſed torestore the Temporalties thereofto him, till he had renounced

all claufes in the Popes Bulls prejudicial to him and his Crown, and engaged

to pay him a fine of 1ooo. pounds to receive his temporalties, and for procu

ringfuch a Provifion from the Pope, who dying beforethis fine was levyed, the

Treaſurer and Barons ofthe Exchequerin Ireland iſſued out Proceffe to

-
tne
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Cl. 15 E. 3.

pars 2. m. 3o.

intus. Pro Ar

chiepiſcopo

Ardmachan.

the fine upon the Temporalties of his Succeſfor therein , though he was neither

heir nor executor to, or manucaptor for him, nor held any of his lands, againſt

Right. Vpon complaint whereof to the King, he iffued this Writ to them, to

diícharge his ſucceſſor, and to levy this fine upon the lands and goods of the

heir, executors, tenants, and manucaptors of his predeceſſor, who had made

this fine with his Father. · · | 2 - *

EX Thef. & Baronibus fuis de Scaccario TDublin. falutem. Ex parte Vene

rabilis Patris David Archiepiſcopi Ardmachan. nobis eſt oftenfum, quod

licet ipſe Hæres aut ExecutorTestamenti walteri forz nuper Archiepiſcopi ioci

prædićti non existat, feu Manucaptor ipſius walteri aliquo tempore devenerit,

nec aliqua terras aut ten. quæ fuerunt ejuſdem Walteri, nifi terras & ten. quæ

funt de Temporalibus Archiepiſcopatus prædićti teneat, per quod de debitis fue

is debeat onerâri, bos nichilomintts Bille libgas, per quas idem Walterus

FDomino E. nuper iấegi Angl. Patri nostro, pzo eo, quod Demintis – nu

per Summus Pontifer Eccleſiæ Cathedzali Ardmachan. tunc per moztem fo

hannis nuper Archiepiſcopi loci illiug vacanti, de perſona p?ædicti Walteri p?o

bidit, et ipſuin in Arcbiepiſcopum loci p2ædiati pzæfecit, p?o tempogalibus Ar

chiepiſcopatus prædicti, (eo quod idem walteru literis dicti Domini summi

Pontificis eidem Waltero de pțæfectione p2ædicta factis, quatenug Literæ illæ

dicta Patri nostro et Tozonæ ſuæ præjudiciales fuerunt omnino renunciabit)

babend, finem fecit, a præfato nunc Archiepiſcopo per funtinonitionem Þcac

cariip?ædicti erigi, et ipſum in Tempo!alibus dícti Archiepiſcopatus distringi,

et multipliciter inquietari facitis, minus juste, ſuper quo nobis ſupplicavit ſibi

per Nos de remedio provideri : Nos nolentes ipſum Archiepiſcopum injuriari

in hac parte, Vobis mandamus, quod ferntatis Rotulis & Memorandis Scacca

rii prædićti præmiſſa tangentibus, fi per inſpeċtionem eorundem, vel per in

quificionem ſuper præmifRs faciend. vel alio modo legitimo vobis constiterit

prædi&tum David Hæredem, Manucaptorem, feu Executorem Testamenti præ

dićti Walteri non exiſtere, nec aliqua terras & ten, quæ fuerunt ejuſdem Wal

teri, niſi terras & ten, quæ funt de Temporalibus Archiepiſcopatus prædićti

tenere, nec ipſum de dictis Bille libzig er aliqua alla cauſa rationabiliter one

rari debere, tunc demandæ quam eidem nunc Archiepiſcopo pło eiſdem mille

Iibzis in Tempogalibus Archiepiſcopatub p?ædicti fieri facitia fuperfederi, et

ípfunt inde ad scaccarium eronerari, et quieturn effe tac, įºzovifo, quod eædem

Bille libgæ deiPæredibus, Banutaptczibt#, et Grecutoribus Teſtamenti ipº